

Not Authorised
Recovery B4 claim
Ex \$5000
4 days

No. : 32934

Date : 18-May-2023

PAGE : 1

Your Reference : Z22VP05031243
Accident Date : 15-May-2023

Our Ref : 023273 / SANDRA

LONPAC INSURANCE BHD
300 BEACH ROAD
#17-04/07 THE CONCOURSE
Singapore 199555

ESTIMATED COST OF REPAIR FOR MERCEDES E250 (1991cc) (2015) SCN8688D

1 pc	front bumper			Bu	900.00	c	—
1 pc	front bumper tow cover			diy	42.00	c	✓
1 pc	RH front bumper parking sensor				110.00	c	?
	-outside				110.00	c	?
1 pc	RH front bumper parking sensor				65.00	c	?
	-inner				75.00	c	?
1 pc	RH front bumper basic carrier				105.00	c	?
1 pc	front bumper basic carrier				70.00	c	?
	-centre						
1 pc	front bumper inner sponge						
1 pc	front bumper centre lower grille						
6 pcs	front bumper parking sensor seal	@ S\$ 5.50		diy	33.00	c	—
1 pc	RH front bumper side rail bracket				15.00	c	?
1 pc	RH front bumper side stability				15.00	c	?
1 pc	RH front bumper fog cover			diy	35.00	c	—
1 pc	RH front bumper fog cover chrome moulding			diy	70.00	c	—
1 pc	front bumper basic carrier -lower				90.00	c	?
1 pc	front bumper reinforcement				315.00	c	?
1 pc	RH front bumper reinforcement bracket				180.00	c	?
1 pc	RH front bumper reinforcement side beam bracket				36.00	c	?

Con't Page 2 ...

of 17

Your Reference : Z22VP05031243
Our Ref : 023273

Page : 2
No. : 32934

1 pc RH front bumper 'L' support		20.00	c	?
8 pcs front bumper clips	@ S\$ 5.50	<i>Ne</i> 44.00	c	—
8 pcs front bumper rivets	@ S\$ 5.50	<i>Ne</i> 44.00	c	—
1 pc radiator top panel		<i>R</i> 90.00	c	X
1 pc RH headlamp panel		<i>R</i> 190.00	c	X
1 pc front grille]		<i>CM</i> 645.00	c	—
1 pc front grille logo]				
1 pc front grille carrier		165.00	c	?
1 pc RH headlamp		<i>Br</i> 1,800.00	c	—
1 pc RH headlamp LED control module		495.00	c	?
1 pc RH headlamp control unit		635.00	c	?
1 pc bonnet		<i>Br</i> 1,350.00	c	—
2 pcs bonnet spring stopper	@ S\$ 14.00	<i>Ne</i> 28.00	c	—
1 pc bonnet logo		<i>Ne</i> 55.00	c	—
1 pc RH bonnet lower lock		<i>R</i> 42.00	c	X
1 pc RH bonnet upper lock catch		<i>R</i> 24.00	c	X
1 pc bonnet pull cable		<i>R</i> 50.00	c	X
1 pc bonnet seal		<i>R</i> 32.00	c	X
2 pcs bonnet hinge (LH/RH)	@ S\$ 90.00	<i>R</i> 180.00	c	X
12 pcs bonnet insulation clip	@ S\$ 6.60	<i>Ne</i> 79.20	c	—
1 pc radar sensor @front bumper		825.00	c	?
1 pc radar sensor bracket @front bumper		28.00	c	?
1 pc SAM control unit		860.00	c	?
		9,947.20		
	Add 15% :	1,492.08		
		11,439.28		

To remove, cut out damaged parts,
panel beating, welding, align,
refix and to renew affected parts.

680.00 *400*

To putty and respray on affected
portions.

650.00 *600*

Your Reference : Z22VP05031243
Our Ref : 023273

Page : 3
No. : 32934

to conduct on line programming,
rest headlamp modules, reprogram
radar sensor

580.00 ?

To focus headlamps. To check front
wiring and lighting operation.

50.00 2d

Total : S\$13,399.28

Singapore Dollars THIRTEEN THOUSAND THREE HUNDRED
NINETY NINE AND CENTS TWENTY EIGHT Only

Note: Amount quoted above is subject to prevailing GST at time of tax invoice.

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/alter spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: